Libera eum Domina.

Per

A a 3

Per

dolorem quem habebas, dum eum de cruce de-  
 poni videres,  
 dolorem quem habebas, dum eum in sinum tu-  
 um collocares,  
 dolorem, quem habebas, dum ejus vulnera  
 aspiceres,  
 dolorem quem habebas, dum eum aromatibus  
 condires,  
 dolorem, quem habebas, dum eum ad sepul-  
 chrum sequereris,  
 dolorem, quem habebas, dum eum sepeliri vi-  
 deres,  
 Per dolorem quem habebas, dum à sepulchro rece-  
 deres,  
 omnes lachrymas, quas fudisti,  
 omnia suspiria, quæ edidisti,  
 omnes puncturas cordis quas sensisti,  
 omnes angores mortis quos sustinuisti,  
 omnes terrores, quos concepisti,  
 omnes sudores, quos sudasti,  
 omnem compassionem quam habuisti,  
 omnia deliquia, quæ passa es,  
 omnes corporis & animæ dolores,  
 Mater dolorosa,

Agnus Dei qui tollis peccata mundi,

1. Parce ei Domine,

2. Exau-

Libera eum Domina.

2. Exaudi nos Domine ,

3. Miserere ei Domine ,

Christe audi nos. Christe exaudi nos.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Quinque Ave Maria.*

V. Ora pro eo Virgo dolorosissima,

R. Ut dignus efficiatur promissionibus Christi.

O R E M U S.

**I**nterveniat pro eo quaesumus Domine Jesu Christe nunc et in hora mortis eius apud tuam clementiam Beatissima Virgo Maria Mater tua , cuius sacratissimam animam in hora tuae Passionis doloris gladius pertransivit. Qui vivis et regnas in secula seculorum. Amen.

Plures vide apud Cochemensem.

Ritus quoque legendi coram Moribundis Passionem Domini antiquissimus est ex actis B. M. V. quæ ante mortem eam sibi legi curavit. Etiam rogetur Infirmus, ut ante, vel post sacram Unctionem Professionem in manibus Prælati renovet.

*Psalmus quo Moribundus excitetur ad fiduciam.*

**I**n te Domine speravi non confundar in aeternum. In Justitia tua libera me. Vide ulterius apud citatum Auctorem.

Infirmus frequenter aspergatur aqua benedicta , & aliquoties ei præbeatur Imago Crucifixi. Sacerdos Crucem Infirmo præbens dicat :

*Accipe Frater charissime crucem hanc benedictam , & aspiciendo eam recordare , quanta Redemptor tuus pro te passus sit , osculare sanctissima ejus vulnera & ad singula dic cum devotione.*

Ad Vulnus sinistri pedis.

**O**Mi Jesu crucifixe exosculor sacrum vulnus sinistri pedis tui,

tui, rogans ut propter illud ignoscas mihi peccata mea. Et sic consequenter ad alia vulnera.

Porrigatur quoque Infirmo aliquoties Imago B. V. & Sacerdos eam porrigens dicat :

*Ecce Imaginem B. M. V. dulcissimæ Matris & Patronæ tuæ, osculare ergo eandem dicens : Dulcissima Virgo Maria dilectissima Patrona mea, cum omni affectu amoris exosculor te, rogans ut intercedas pro me apud dilectum Filium tuum.*